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DESEMBOLSOS EFECTUADOS CON "FONDO EN AVANCE ROTATIVO" POR CONCEPTO DE VIATICOS; DEBIDAMENTE PUBLICADOS EN SISTEMAS DE INFORMACION DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO -GUATECOMPRAS.GT- E
INGRESADOS AL SISTEMA DE CONTABILIDAD INTEGRADA DE GOBIERNOS LOCALES- SICOIN GL-CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2024.

No.

DEPENDENCIA
NOMBRADA

NOMBRAMIENTO

NO. V-A

FECHA V-A

NO. V-C

FECHA V-C

NO. V-L

FECHA V-L

PUBLICACION
(NPG)

DESCRIPCION DEL DOCUMENTO

MONTO DEL
DOCUMENTO

CATASTRO
MUNICIPAL

DICIEMBRE 2024 001

407

4/12/2024

407

5/12/2024

407

6/12/2024

E553469339

PAGO DE VIATICOS POR 01 DESAYUNO Y 01
ALMUERZO PARA EL SINDICO |, DURANTE SU
PARTICIPACION EN LA CAPACITACION "SEPTIMA
PLATAFORMA TERRITORIAL DE DIALOGO EN
GESTION PARA LA REDUCCION DE RIESGO DE
DESATRES DE LA REGION V CENTRAL", EN
RESTAURANTE Y HOTEL DE MONTANA CARRETERA
INTERAMERICANA KM 89.5 SAN LORENZO ZONA 2,
TECPAN CHIMALTENANGO.

Q 134.00

CATASTRO
MUNICIPAL

DICIEMBRE 2024 002

408

4/12/2024

408

5/12/2024

408

6/12/2024

E553513621

PAGO DE VIATICOS POR 01 DESAYUNO Y 01
ALMUERZO, PARA JOSE VELASQUEZ, (PILOTO
MUNICIPAL) DURANTE SU PARTICIPACION EN LA
CAPACITACION "SEPTIMA PLATAFORMA
TERRITORIAL DE DIALOGO EN GESTION PARA LA
REDUCCION DE RIESGO DE DESATRES DE LA
REGION V CENTRAL", EN RESTAURANTE Y HOTEL
DE MONTANA CARRETERA INTERAMERICANA KM
89.5 SAN LORENZO ZONA 2, TECPAN
CHIMALTENANGO.

Q 125.00

CATASTRO
MUNICIPAL

DICIEMBRE 2024 003

409

4/12/2024

409

5/12/2024

409

6/12/2024

E553475398

PAGO DE VIATICOS POR 01 DESAYUNO Y 01
ALMUERZO PARA SOFIA LOPEZ, (CATASTRO
MUNICIPAL), DURANTE SU PARTICIPACION EN LA
CAPACITACION "SEPTIMA PLATAFORMA
TERRITORIAL DE DIALOGO EN GESTION PARA LA
REDUCCION DE RIESGO DE DESATRES DE LA
REGION V CENTRAL", EN RESTAURANTE Y HOTEL
DE MONTARNA CARRETERA INTERAMERICANA KM
89.5 SAN LORENZO ZONA 2, TECPAN
CHIMALTENANGO.

Q 125.00

TOTAL

Q 384.00

REALIZADO POR: KANDI AIDELI MARTINEZ -ENCARGADA DE TESORERIA MUNICIPAL-
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